
UCHWAŁA NR XL/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r poz.730 i 935)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948,1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 1 z 18



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/253/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 470 000,00 0,00 1 123,79 471 123,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 470 000,00 0,00 1 123,79 471 123,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 123,79 1 123,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 005 800,00 0,00 116 747,24 6 122 547,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 005 800,00 0,00 116 747,24 6 122 547,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 800,00 800,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 2 z 18



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 45 947,24 45 947,24

750 Administracja publiczna 469 630,75 0,00 138 643,50 608 274,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 510,75 0,00 131 843,50 196 354,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 137 043,50 137 043,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 131 843,50 131 843,50

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 0,00 131 843,50 131 843,50

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 600,00 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 0,00 656,35 118 656,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 47 900,00 0,00 656,35 48 556,35

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 3 z 18



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 656,35 656,35

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 65 777 545,00 -200,00 82 526,89 65 859 871,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 17 495 351,00 0,00 30 000,00 17 525 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 38 200,00 0,00 30 000,00 68 200,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 8 375 889,00 0,00 50 000,00 8 425 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 740 700,00 -200,00 2 526,89 743 026,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 1 064,40 1 064,40

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 4 z 18



0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 262,49 1 262,49

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 013 579,00 0,00 4 086,34 25 017 665,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 530 000,00 0,00 4 086,34 534 086,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 086,34 4 086,34

801 Oświata i wychowanie 4 405 459,94 -501 750,00 10 621,25 3 914 331,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 810 238,66 0,00 7 821,25 818 059,91

80101 Szkoły podstawowe 1 053 937,64 0,00 7 821,25 1 061 758,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 617 185,64 0,00 7 821,25 625 006,89

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 148,47 7 148,47

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 672,78 672,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 607,04 -120 420,00 0,00 39 187,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 420,00 -120 420,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 888 532,00 -381 330,00 400,00 2 507 602,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 5 z 18



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 774 188,00 -381 330,00 0,00 1 392 858,00

80110 Gimnazja 300 017,02 0,00 2 400,00 302 417,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 193 053,02 0,00 0,00 193 053,02

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 400,00 0,00 2 000,00 4 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 0,00 400,00 750,00

852 Pomoc społeczna 2 442 112,29 0,00 660,00 2 442 772,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 458,29 0,00 0,00 99 458,29

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 660,00 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 660,00 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 653 872,00 0,00 106 302,60 6 760 174,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 480,00 0,00 0,00 105 480,00

90095 Pozostała działalność 105 480,00 0,00 106 302,60 211 782,60

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 6 z 18



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 480,00 0,00 0,00 105 480,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 106 302,60 106 302,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 431,13 11 431,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 11 431,13 11 431,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 431,13 11 431,13

bieżące 146 603 983,99 -501 950,00 472 799,09 146 574 833,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 385 207,03 0,00 139 664,75 2 524 871,78

majątkowe

750 Administracja publiczna 519 014,25 0,00 192 972,15 711 986,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 519 014,25 0,00 192 525,00 711 539,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 519 014,25 0,00 447,15 519 461,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 519 014,25 0,00 0,00 519 014,25

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 447,15 447,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 7 z 18



6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 699,50 1 699,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 699,50 1 699,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 850,00 850,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 849,50 849,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 471 556,64 0,00 1 377 894,80 2 849 451,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 471 556,64 0,00 214 209,06 1 685 765,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 471 556,64 0,00 214 209,06 1 685 765,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 471 556,64 0,00 214 209,06 1 685 765,70

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 471 556,64 0,00 214 209,06 1 685 765,70

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 8 z 18



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00 0,00 1 200,00 1 401 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 400 000,00 0,00 1 200,00 1 401 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

majątkowe 9 784 956,69 0,00 1 573 766,45 11 358 723,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 468 956,69 0,00 406 734,06 3 875 690,75

Ogółem: 156 388 940,68 -501 950,00 2 046 565,54 157 933 556,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 854 163,72 0,00 546 398,81 6 400 562,53

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 9 z 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/253/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2017 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 17 482 000,00 6 582 000,00 6 582 000,00 12 000,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 17 102 000,00 6 802 000,00 6 802 000,00 12 000,00 6 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 300 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 817 000,00 3 967 000,00 3 967 000,00 12 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850 000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 14 437 000,00 4 187 000,00 4 187 000,00 12 000,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250 000,00 10 250 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 950 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 964 900,00 964 900,00 964 900,00 0,00 964 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 1 004 900,00 1 004 900,00 1 004 900,00 0,00 1 004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770 000,00 10 770 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 170 000,00 10 170 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 12 806 162,18 11 673 118,03 11 232 767,18 8 399 371,00 2 833 396,18 0,00 347 000,00 93 350,85 0,00 0,00 1 133 044,15 1 133 044,15 751 044,15 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657 744,00 179 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 478 595,00 478 595,00 278 595,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 13 463 906,18 11 852 267,03 11 232 767,18 8 399 371,00 2 833 396,18 0,00 347 000,00 272 499,85 0,00 0,00 1 611 639,15 1 611 639,15 1 029 639,15 0,00
przed 
zmianą 9 742 038,18 8 608 994,03 8 495 643,18 7 067 007,00 1 428 636,18 0,00 20 000,00 93 350,85 0,00 0,00 1 133 044,15 1 133 044,15 751 044,15 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 9 942 038,18 8 608 994,03 8 495 643,18 7 067 007,00 1 428 636,18 0,00 20 000,00 93 350,85 0,00 0,00 1 333 044,15 1 333 044,15 751 044,15 0,00
przed 
zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 100 350,00 1 099 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 10 z 18



zwiększenie 457 744,00 179 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00
po zmianach 1 657 744,00 1 379 149,00 1 200 000,00 100 350,00 1 099 650,00 0,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,70 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 3 197,70 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564,30 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 564,30 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546,98 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 546,98 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,52 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 96,52 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,32 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 80,32 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,18 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 14,18 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 468,50 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 91 468,50 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 180,50 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 40 180,50 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 192 525,00 0,00

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 192 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 192 525,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 86 070,00 0,00

6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 86 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 86 070,00 0,00
przed 
zmianą 3 306 351,76 3 306 351,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 2 058 762,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -357 448,22 -357 448,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 470,92 -212 977,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 2 948 903,54 2 948 903,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,32 1 845 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 058 762,52 2 058 762,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 762,52 0,00 0,00 0,00 0,0075702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek zmniejszeni -212 977,30 -212 977,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 977,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 11 z 18



e
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

po zmianach 1 845 785,22 1 845 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 058 762,52 2 058 762,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 762,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -212 977,30 -212 977,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 977,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 1 845 785,22 1 845 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 785,22 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 247 589,24 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -144 470,92 -144 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

po zmianach 1 103 118,32 1 103 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 247 589,24 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -144 470,92 -144 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030

Wypłaty 
z tytułu 
krajowych 
poręczeń 
i gwarancji

po zmianach 1 103 118,32 1 103 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 48 211 789,22 47 757 432,72 42 134 748,43 34 552 342,38 7 582 406,05 4 252 349,39 505 180,00 865 154,90 0,00 0,00 454 356,50 454 356,50 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 48 231 789,22 47 757 432,72 42 134 748,43 34 552 342,38 7 582 406,05 4 252 349,39 505 180,00 865 154,90 0,00 0,00 474 356,50 474 356,50 38 735,00 0,00
przed 
zmianą 20 069 048,38 19 664 691,88 18 254 721,23 14 471 761,47 3 782 959,76 621 068,77 119 400,00 669 501,88 0,00 0,00 404 356,50 404 356,50 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 20 089 048,38 19 664 691,88 18 254 721,23 14 471 761,47 3 782 959,76 621 068,77 119 400,00 669 501,88 0,00 0,00 424 356,50 424 356,50 38 735,00 0,00
przed 
zmianą 346 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 621,50 346 621,50 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 366 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 621,50 366 621,50 0,00 0,00
przed 
zmianą 17 026 474,68 12 068 974,68 11 951 774,68 211 320,00 11 740 454,68 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 4 957 500,00 4 957 500,00 2 315 500,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560 654,76 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 654,76 1 510 654,76 346 969,02 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 18 587 129,44 12 118 974,68 12 001 774,68 211 320,00 11 790 454,68 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 6 468 154,76 6 468 154,76 2 662 469,02 0,00
przed 
zmianą 6 612 000,00 6 550 000,00 6 550 000,00 204 500,00 6 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 6 662 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 204 500,00 6 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 765 112,00 1 449 612,00 1 449 612,00 0,00 1 449 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 500,00 2 315 500,00 2 315 500,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 969,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 969,02 346 969,02 346 969,02 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

po zmianach 4 112 081,02 1 449 612,00 1 449 612,00 0,00 1 449 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 469,02 2 662 469,02 2 662 469,02 0,00
przed 
zmianą 1 471 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 556,64 1 471 556,64 1 471 556,64 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 209,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 209,06 214 209,06 214 209,06 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 685 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 765,70 1 685 765,70 1 685 765,70 0,00
przed 
zmianą 843 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 943,36 843 943,36 843 943,36 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 759,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 759,96 132 759,96 132 759,96 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 976 703,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 703,32 976 703,32 976 703,32 0,00
przed 
zmianą 155 291,00 155 291,00 155 291,00 0,00 155 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 12 z 18



zwiększenie 1 163 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00
po zmianach 1 318 976,74 155 291,00 155 291,00 0,00 155 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 163 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 1 163 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 171 986,62 2 659 600,00 258 500,00 30 000,00 228 500,00 2 391 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 512 386,62 512 386,62 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 3 215 651,62 2 703 265,00 258 500,00 30 000,00 228 500,00 2 434 765,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 512 386,62 512 386,62 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 1 266 165,00 1 266 165,00 0,00 0,00 0,00 1 266 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 1 266 165,00 1 266 165,00 0,00 0,00 0,00 1 266 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 172 479 826,47 141 635 319,60 91 681 509,08 50 569 511,40 41 111 997,68 8 480 019,39 35 638 756,00 2 528 683,37 1 247 589,24 2 058 762,52 30 844 506,87 30 844 306,87 5 233 798,75 200,00

zmniejszeni
e -957 448,22 -357 448,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 470,92 -212 977,30 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 502 063,76 492 814,00 270 000,00 0,00 270 000,00 43 665,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 2 009 249,76 2 009 249,76 625 564,02 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 174 024 442,01 141 770 685,38 91 951 509,08 50 569 511,40 41 381 997,68 8 523 684,39 35 638 756,00 2 707 832,37 1 103 118,32 1 845 785,22 32 253 756,63 32 253 556,63 5 859 362,77 200,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 13 z 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/253/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 900 000,00 - 600 000,00 10 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 850 000,00 - 600 000,00 10 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 770 000,00 - 600 000,00 10 170 000,00

Budowa ul. Dzigorzewskiej 720 000,00 - 600 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 1 133 044,15 478 595,00 1 611 639,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 133 044,15 200 000,00 1 333 044,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00

Wyposażenie obiektu Urzędu Miasta w instalację klimatyzacji 250 000,00 200 000,00 450 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 278 595,00 278 595,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 525,00 192 525,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 192 525,00 192 525,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 070,00 86 070,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 86 070,00 86 070,00

801 Oświata i wychowanie 454 356,50 20 000,00 474 356,50

80101 Szkoły podstawowe 404 356,50 20 000,00 424 356,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 621,50 20 000,00 366 621,50

Przebudowa kanalizacji deszczowej w Szkole Podstawowej nr 1 98 400,00 20 000,00 118 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 957 500,00 1 510 654,76 6 468 154,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 315 500,00 346 969,02 2 662 469,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 471 556,64 214 209,06 1 685 765,70

Przeciwdziałanie degradacji środowiska na terenie Nadwarciańskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu w Sieradzu 1 471 556,64 214 209,06 1 685 765,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 943,36 132 759,96 976 703,32

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 14 z 18



Przeciwdziałanie degradacji środowiska na terenie Nadwarciańskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu w Sieradzu 843 943,36 132 759,96 976 703,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74

Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń 
z lokalnychźródeł ciepła -dotacja inwestycyjna 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74

Razem 30 844 506,87 1 409 249,76 32 253 756,63

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 15 z 18



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/253/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600

60016
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej - ulicy Reymonta z ulicą Ludową w Sieradzu" 80 000,00

710

71012
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie części kosztów aktualizacji użytków gruntowym w działkach zabudowanych na terenie miasta Sieradza 450 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 266 165,00

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 660 000,00 512 386,62

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 926 165,00 0,00 1 042 386,62

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 610 000,00 11 068,77

801

80110
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 420 000,00 4 108,78

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 16 z 18



Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80104
2 676 377,60

80149

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

486 892,80

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80106
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 43 901,44

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754

75412
dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 95 000,00

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 26 570,00

851

85154
Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 200 000,00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania 
i promocji lokalnej twórczości ludowej 200 000,00

926

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci 
i młodzieży 850 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 
Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 308 600,00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do 
systemu kanalizacji sanitarnej 100 000,00

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 17 z 18



90001

900

90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - 
poprawa jakości powietrza 1 163 685,74

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest 62 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 237 171,84 0,00 3 331 033,29

O G Ó Ł E M 6 163 336,84 0,00 4 373 419,91

Id: 3AEC0E39-204C-492F-9C18-C31EEE90558A. Podpisany Strona 18 z 18




